pilo contunderetur: Tunde, tunde, aiebat, Anaxarchi follem, Anaxarchum enim non tundis: o philosophi magnanimitatem, qui de tali suo exitu etiam iocabatur! Omitto eos qui cum gladio proprio vel alio genere mortis mitiore de laude pepigerunt. Ecce enim et tormentorum certamina coronantur a vobis. Attica meretrix carniflice iam fatigato postremo linguam suam comesam in faciem tyranni saevientis expellit, ut ex-

Κύπρω ὁ Ἀνάξαρχος, συλλαβὼν αὐτὸν καὶ εἰς ὕλμον βαλὼν ἐκέλευσε σιδηροῖς ὑπέροις τύπτεσθαι. τὸν δὲ οὐ φροντίζαντα τῆς τιμωρίας εἰπεῖν ἐκείνο δὴ τὸ περιφερόμενον· „Πίσσεε τὸν Ἀναξάρχον θύλακον, Ἀναξάρχον δὲ οὐ πίσεις.“ κελύσαντος δὲ τοῦ Νικοκρέοντος καὶ τὴν γλῶτταν αὐτοῦ ἐκμηθῆναι, λόγος ἀποτραγόντα ἐμπύσαι αὐτῷ. καὶ ἔστιν ἡμῶν εἰς αὐτὸν οὕτως· Πίσσεε μᾶλλον ἔτι καὶ μᾶλλον· θύλακός ἐστι· Πίσσεε Ἀναξάρχος δ' ἐκ Διός ἐστι πάλαι. Καὶ σε διαστειλάσα γνάφοις ὀλίγον τάδε λέξει Πρῆματα Περσεφόνῃ, Ἐθῆε μνλωθρὲ ζακέ. Rem memorant etiam Plutarch. de Virt. Mor. p. 449. F. Valer. Max. III, 4. Clem. Alex. Strom. IV, p. 589. ed. Potter. Gregor. Nazianz. Epist. 58. Theodoret. Serm. VIII, de Martyr., p. 120. Dio Chrysost. Orat. 37. Nemes. de Nat. Hom. 30. Tatian. Or. ad Gr. 32. — *Tunde, tunde aiebat.* Alterum *tunde* abest in Erl. et Lugd. II. De voc. *folle* de corpore humano usurpato v. Lindenbrog. et Scalig. ad Virg. Catal. p. 301. Petav. ad Themist. Orat. XVII, p. 724. Intt. ad Diog. Laert. I. I. Gataker. ad Antonini Comment. VIII, 37. p. 309. Arnob. in Psalm. 149. „in extensione *folliculi nostri corporei*.“ Lucil. ap. Non. p. 110. „ego si qui sum, et quo *folliculo* nunc sum indutus non queo.“ Arnob. adv. Nat. II, 76. „in carunculae huius *folliculo* constitutis.“ — *qui de tali suo exitu* Put. Goth. Ampl. Oxon. Erl. Lugdd. edd. Rig. Haverk. *qui tali de suo exitu* reliquae edd. omnes. Pro *magnanimitatem* Erl. habet *magnitudinem*. — *Omitto eos qui* Put. Goth. Ampl. Oxon. Gorz. (Lugd.) Fuld. et edd. Gelen. Gangn. Barr. Pam. Rig. Haverk. *Omitto qui*, deleto voc. *eos*, Erl. et edd. Rhen. Herald. *mitiore de laude pepigerunt* h. est tanquam pactionem fecerunt cum gladio vel alio mortis genere de fama inde adipiscenda, quamquam mitiore, quippe de mitiori exitu. Pro *gladio* mox Lugd. II. mendose *gaudio*. — *vel alio genere* Put. Goth. Ampl. Oxon. Erl. Lugdd. *aliove genere* edd. omnes. — *comesam* Put. Erl. Lugd. II. edd. Rig. Haverk. *comestam* (Fuld.) Goth. Ampl. Oxon. (Lugd. I.?) et edd. reliquae omnes. *Attica quaedam meretrix* Fuld. solus. — *saevientis expellit* Put. Erl. Lugdd. *saevientis exspuit* Goth. Ampl. Oxon. et edd. omnes. —